

Wykonawcy

Łask, 5-06-2025 r.

MPWiK/TO/1/5/2025

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Dostawa energii elektrycznej dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Łasku, prowadzonego przez Zamawiającego.

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Łasku jako Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), przekazuje zapytania Wykonawców doręczone Zamawiającemu 3-06-2025 r. wraz z wyjaśnieniami o następującej treści:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów drogą elektroniczną lub korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów drogą elektroniczną lub korespondencyjną.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesyłania faktur w formie elektronicznej (e-faktur)?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość przesyłania faktur w formie elektronicznej (e-faktur).

Pytanie 3

Ile energii Zamawiający wprowadzi z OZE? Prosimy o podział na poszczególne instalacje?

Odpowiedź:

Zamawiający zużywa energię wyprodukowaną w swoich instalacjach fotowoltaicznych oraz w instalacji kogeneracyjnej na potrzeby własne i do sieci OSD wprowadza jedynie nadwyżki nieskonsumowanej energii, przez co nie jest w stanie określić ich ilości.

Pytanie 4

Czy umowa dystrybucyjna jest zawarta na czas nieokreślony?



Odpowiedź:

Tak. Umowy świadczenia usług dystrybucji energii elektrycznej z PGE Dystrybucja SA Oddział Łódź, zostały zawarte na czas nieokreślony, o czym Zamawiający poinformował w SWZ pkt 18.7.2. 2).

Pytanie 5

Czy wyrażają Państwo zgodę na podpisanie umowy na odkup energii na wzorze wykonawcy po cenie stałej lub zmiennej (Cena netto za jedną MWh energii elektrycznej wprowadzonej do sieci w każdej godzinie doby będzie równa godzinowej cenie indeksu Rynku Dnia Następnego FIX1 notowanej na Towarowej Giełdzie Energii, pomniejszonej o marżę w wysokości x – godzinowa)?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający zawrze umowy na odbiór energii wprowadzanej do sieci OSD na wzorze stosowanym przez Wykonawcę, o czym poinformował w pkt 18.7.6. SWZ.

Zamawiający ustali z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą sposób rozliczania kupowanej przez Niego energii.

Pytanie 6

W umowie jest błąd w par. 2 ust. 2d - data powinna być 10.12.2025)?

Odpowiedź:

W umowie, którą Zamawiający zawrze z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą, zostanie poprawiona omyłka pisarska w § 2 ust. 2 lit. d. Właściwy, ostateczny termin zgłoszenia umowy do OSD, to 10.12.2025 r.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie

Miejskie Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
w Łasku
98-100 Łask, ul. Tylina 9
tel./0-43/ 675 51 43, 675 36 95
REGON 731020519 NIP 831-15-06-734

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Mariusz Sowiński

